РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов муниципального образования
 «Старокулаткинский район»
Ульяновской  области

РЕШЕНИЕ

    30 июля  2024 г.  	         р.п. Старая Кулатка            		№ 10/8

О представлении кандидатуры на награждение Почетным знаком   Ульяновской области «За трудовые свершения».

В соответствии с Законом  Ульяновской области от 5 мая 2011 года
№ 73-ЗО «О наградах Ульяновской области» и учитывая особые личные заслуги и за достигнутые успехи в сфере ветеринарной службы, Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области

 РЕШИЛ:

1. Представить кандидатуру Абушаевой Гульфии Зарифовны, ветеринарного санитара Старокулаткинской районной ветеринарной станции ОГБУ «Новоспасский центр ветеринарии и безопасности продовольствия»  на награждение Почетным знаком  Ульяновской области «За трудовые свершения».
2. Представление о присвоении на награждение Почетным знаком  Ульяновской области «За трудовые свершения» внести Руководителю Агенства ветеринарии Ульяновской области - главный государственный ветеринарный инспектор Ульяновской области  Пелевиной Н.И.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава
муниципального образования
«Старокулаткинский район»					Л.Ф.Богданова